1236 Aprili 20. Reati. — Gregorius IX Tyrensi archiepiscopo,¹⁾ Sidonensi et Berytensi episcopis²⁾ mandat, ut Hospitalis et Templi fratres cum Assassinis contra Bohemundum V,³⁾ principem Antiochiae, eos impugnantem foedus inire vetet (D. Cart. II, p. 505—506, No. 2149). **1071^a**

¹⁾ Hugoni? ²⁾ Quorum nomina nescimus. ³⁾ Qui ab Honorio III et Gregorio IX excommunicatus fuerat propter varios excessus (RK. p. 741, Not. 1; p. 829).

„ Majo. Accon. — Charta H (ugonis), archiepiscopi Nazareni, in D. Cart. II, p. 501, No. 2142. **1072**

1236 Maj. — Robertus, abbas S. Mariae Latinae, cum Garino II, magistro Hospitalis, de casalibus Montdidier et Turre Rubea eo convenit, quod pacatum cum dictis fratribus de emphyteusi initum observare eisque dicta casalia dare velit, postquam a fratribus Templi, qui ea sub censu tenebant, receperit¹⁾ (D. Cart. II, p. 501, No. 2141; Invent. p. 84—85, No. 247). **1072^a**

) Huc pertinet charta eodem mense et anno edita in RH. No. 1072. Dicta vero casalia Hospitale a. 1248 accepit (RH. No. 1164; cf. No. 1356).

” Majo. — Sibylla, vidua Aymari de Layron, censem II millium marcarum de platea telarum, arabice dicta Sochelbes, annuatim recipiendo rum a marito Hospitali concessum confirmat¹⁾ (D. Cart. II, p. 502, No. 2143; Invent. p. 84, No. 248). **1072^b**

) Cf. supra No. 938^a.

” Aug. — Robertus de Corson, commendator Hospitalis Tripolitani,¹⁾ pluribus agricolis permittit, ut vineas et oliveta terrae prope Montem Peregrinum sitae colant, sed mandat, ut tertiam partem fructuum inde reddant, dictam autem terram liberis suis relinquant, sed, si fracticum fieret, commendatori remittant (D. Cart. II, p. 505, No. 2148; Invent. p. 84, No. 249). **1073^a**

) De hoc fratre Hospitalis ejusque concessione adhuc nihil scivimus.

” Sept. 20. Accon. — Charta Rainaldi Beltranni in D. Cart. II, p. 506, No. 2150. **1074**

1237 Jan. 19. Interamne. — Gregorius IX Bohemundum V, principem Antiochiae, Henricum I, regem Cypri, fratres Templi et Hospitalis rogat, ne Constantinum, dominum de Lampron, molestent¹⁾ (Potthast No. 10290; D. Cart. II, p. 509, No. 2155). **1074^a**

) Cf. RH. No. 1048.

” Febr. 9. Interamne. — Idem praelatis, Hospitalis et Templi magistris in Hierosolymitano regno constitutis, mandat, ut Geroldum, patriarcham Hierosolymitanum et Sedis Apostolicae legatum,¹⁾ honorifice recipient (D. Cart. II, p. 509, No. 2156). **1074^b**

) Qui patriarchatum Hierosolymitanum a Gregorio IX hoc tempore recepit et 7 Sept. 1239 (Obit. de Molème p. 390 et 395 in Petit, Hist. d. ducs de Bourgogne V) Caesareae obiit (RK. p. 834, Not. 6 et p. 839, Not. 8; Kohler in Revue de l'Orient lat. VIII, p. 449). Anno 1237 3 Majo et 9 Aug. interfuerat consecrationi ecclesiae Castellanae et S. Syri (Ferretto, I'Genovesi in Oriente in Giornale storico della Liguria 1900, I, p. 360, Not.)